מספר פל"א 126521/2017

לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן המאשימה

נגד
סעיד אלצאנע (עציר) - בהעדר

ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא נסאר
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשך הדיון יתבצע בשעה 12:20.

עד אז המאשימה תנסה להשיג את עמדת שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עליו יהיה שבו המעצר בית אל ישירות ומשם העת בכל וישהה האבלים סוכת אל המעצר מבית ישירות יצא המשיב
להתייצב בשעה 16:00 לכל המאוחר.

הפקדה כספית בסך 3,000 ₪.

ערבות צד ג' של כל אחד מן המפקחים שפרטיהם צוינו לעיל בגובה 10,000 ₪ כל אחת.

עותק החלטה זו יועבר לידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' חשוון תשע"ח, 29/10/2017 במעמד הנוכחים.